
Mianowanie nauczycieli 

 

34 nauczycieli toruńskich szkół uzyskało kolejny stopień awansu
zawodowego na nauczyciela mianowanego.

25 września 2017 r. o godz. 15.00 w auli V Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu
Prezydent Miasta Torunia spotkał się z nauczycielami toruńskich szkół, którzy
uzyskali kolejny stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego. Podczas
tej uroczystości 34 nauczycieli złożyło ślubowanie według roty zawartej w ustawie
Karta Nauczyciela i odebrało akty mianowania.

- Dzisiejszą uroczystością potwierdzamy to, że o tradycyjnie wysokich standardach
toruńskiej oświaty wciąż będą decydować nauczyciele świetnie wykształceni i
wzorowo pracujący ze swoimi uczniami. Taka jest przecież wymowa nadawania 34
toruńskim wychowawcom uprawnień nauczyciela mianowanego. Wszyscy
doceniamy związaną z tym dodatkową naukę, poddanie się wymogom trzyletniej i
wzmożonej pracy oraz pozytywnie zaliczone egzaminy końcowe. Bohaterów naszej
uroczystości proszę o przyjęcie słów szacunku i uznania – powiedział prezydent
Michał Zaleski.
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Jest to już ostatni etap procedury awansu zawodowego na stopień nauczyciela
mianowanego. Wcześniej nauczyciele odbyli staż trwający 2 lata i 9 miesięcy,
podczas którego współpracowali z opiekunem, doskonalili swoje umiejętności i
kompletowali dokumentację. Po jego zakończeniu, na podstawie pozytywnej opinii
na temat dorobku zawodowego wystawionej przez dyrektora, nauczyciele przystąpili
do egzaminu.

Dla każdego z wnioskujących ustalono odrębnie skład komisji egzaminacyjnej, która
zazwyczaj pracowała w pięcioosobowym składzie: przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy Ministra
Edukacji Narodowej oraz przedstawiciel Prezydenta Miasta Torunia pełniący funkcję
przewodniczącego komisji egzaminacyjnej. Na wniosek nauczyciela do pracy w
komisji zapraszano przedstawiciela związków zawodowych. Egzaminy odbywały się
w dniach 21-23 sierpnia 2017 roku – zostały zdane pomyślnie. Uzyskanie awansu
zawodowego gwarantuje podwyżkę wynagrodzenia zasadniczego.
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